
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO BRAND

Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2021

Nombre

Direccion o Dependencia: TESORERIA MUNICIPAL

      30,000.00MARTE SEPULVEDA Tesorero/aJUANA

       7,500.00Reynoso SecretariaMaria Valeria

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    37,500.00

Direccion o Dependencia: ALCALDIA MUNICIPAL (SINDICATURA)

      20,000.00TERRERO PEREYRA Secretario GeneralANA MARIVEL

      15,000.00de Jesus Asesor del AlcaldeAndres

       7,000.00Rodriguez Asistente de PrensaAres Lendo

       7,500.00DE JESUS SANCHEZ RecepcionistaDAVIANI

      15,000.00RAMIREZ MARTE Encargado de  asunto internacionalesEDGAR ALFONSO

      15,000.00FERNANDEZ SUERO Encargado de InformaticaEDWARD JULIAN

      15,000.00 Navarro Adames AsistenteFelix

      12,000.00Encarnacion Roa Seguridad del AlcaldeGeorge

      12,000.00Peguero Agustin Seguridad del AlcaldeJonathan Gabriel

      12,000.00ROMERO Enc.de protocoloJUANA FRANCISCA

      20,000.00SANCHEZ DE ROMERO Secretario GeneralLEONIDAS

      13,000.00GALAN BATISTA Relacionador PublicoLUIS JOSE

      20,000.00Sosa Moya Asesorluis Rufino

      15,000.00RODRIGUEZ EMILIANO Asistente JuridicoLUISA MARIA

       3,000.00Nuñez Cueto Fotografo/aRamon Alberto

      12,000.00Montero Reynoso ChoferRamon Baldibiades

      20,000.00REYES DE LA CRUZ Encargado de asunto juridicoRAMON EDUARDO

     107,000.00PANIAGUA ENCARNACION AlcaldeWILSON

Empleados x Direcc. o Depend.:        18 Total x Direcc. o Depend.:   340,500.00

Direccion o Dependencia: ALCALDIA MUNICIPAL(VICE-ALC)

       3,000.00Garcia Asistente Vice-AlcaldiaFelita

      63,100.00LEBRON AZCONA Vice-AlcaldesaJULIA NATALI

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    66,100.00

Direccion o Dependencia: CONCEJO MUNICIPAL

      60,000.00Gonell Reyes Vice-Pte-ConsejoAna Mariola

       4,000.00JAIME MARTINEZ Mensajero/aANGEL RAFAEL
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       5,000.00SANCHEZ VICENTE ConserjeANTONIA

      10,000.00AQUINO MEDINA AccesorBENITO

       5,000.00SORIANO GIL ChoferCARLOS ALFONSO

       5,000.00Martin Alvarez AsistenteCarlos

      60,000.00Acevedo Regidor/aCarmen

       5,000.00Mateo Rosario SeguridadCasimiro

       5,000.00Pineda ChoferDario

       4,000.00GOMEZ MOREY Mensajero/aDOMINGO

      20,000.00De la Cruz Perez Sec. Consejo MunicipalEvangelista

      60,000.00NAVARRO SOSA Regidor/aFELIBERTO

       3,000.00 Navarro ConserjeFilomena

       4,000.00Figueroa SeguridadJesus

       4,000.00Familia Navarro Mensajero/aJuan

       6,500.00ESPINAL JIMENEZ SecretariaJULEINES

       5,000.00LORENZO HERNANDEZ Mensajero/aJULIAN

       5,000.00Moreno Vasquez SeguridadLeonardo Eugenio

       4,000.00Martinez De Jesus SeguridadLuis Javier

      60,000.00Espinal Navarro Presidente Consejo MunicipalMargnaury

       5,000.00VASQUEZ MATOS SecretariaMARIA JULEYSSI

       5,000.00Rosario SecretariaMilagros

      60,000.00RODRIGUEZ DE LOS SANTOS Regidor/aOBISPO

       5,000.00Lopez ChoferRafael

      60,000.00Dolores de la Cruz Regidor/aRamon

       4,000.00GONZALEZ OGANDO Mensajero/aREYNALDO ANTONIO

       5,000.00Dicent  Henriquez ChoferRichard  Ignacio

      60,000.00DE JESUS DE LOS SANTOS Regidor/aROBERTO CARLOS

       4,000.00Martinez Acevedo Mensajero/aRolando

       5,000.00RODRIGUEZ VALERIO SecretariaROSSY ALEXANDRA

       4,000.00Garcia Pinales SecretariaSanta

       5,000.00Gonzalez Ogando ChoferVictor Antonio

       5,000.00VALDEZ ChoferYOBANI

Empleados x Direcc. o Depend.:        33 Total x Direcc. o Depend.:   561,500.00
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Direccion o Dependencia: ADMINISTRATIVO

      25,000.00Valdez Peñalo Enc. AdministrativoBeato

       7,000.00SOLER ENCARNACION Mensajero/aBERNARDO

       4,000.00JAVIER FELIX PlomeroDIONISIO

       3,000.00VERAS SABIÑON Ayudante de PlomeriaFRANCISCO

      20,000.00SEPULVEDA MATOS Enc. de CompraIVANHOE ORLANDO

       5,000.00TOLEDO ConserjeJEANNETTE

       5,000.00Mercedes Montero JardineroJoel

       2,500.00Piña ConserjeJuana

       2,000.00Marte De De La Cruz ConserjeJuana Quezada

       5,000.00RODRIGUEZ INOA ConserjeMAGALI MERCEDES

       8,000.00MONTERO EUGENIO Encargado/a de conserjeriaNELIA

       7,500.00MATEO JIMENEZ SecretariaSILVIA YANERI

       5,000.00 Parra Herrera PlomeroVentura

       7,500.00LINARES SANTOS SecretariaYULY

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:   106,500.00

Direccion o Dependencia: RECURSOS HUMANOS

      12,000.00CUEVAS MENDEZ AsistenteBENEIDA

      30,000.00CABRERA MATEO Director/aBENITO

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    42,000.00

Direccion o Dependencia: CONTABILIDAD

      14,000.00Delgado Muñoz Enrgada de pago municipalAngela Maria

      30,000.00RIVERA LAGARES Contador/aDARWIN RAMON

      20,000.00SANTANA DE LA CRUZ Analista de contabilidadJUAN ARISMENDY

      15,000.00FRIAS FELIPE auxiliarMIRIAM

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    79,000.00

Direccion o Dependencia: INGRESOS Y RENTAS

      15,000.00ACEVEDO Encagard@ de Ingresos Y RentasADRIANA

       2,000.00GUZMAN Alcalde PedaneoAGUSTIN

       7,500.00MARTINEZ Secretaria de impuestoANA DEBORA

      10,000.00Remigio Superviso/aAndy Jacner

Fecha:  6/10/2021 Página:     3



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO BRAND

Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2021

Nombre

       2,000.00REYNOSO Alcalde PedaneoCANDIDO

       5,000.00De Los Santos Petith cobradoraCarmen Teresa

       5,000.00FERNANDEZ JEAN Cobrador/aDINORA

       2,000.00EUSTAQUIO DIAZ Alcalde PedaneoDIONICIO

       2,000.00DE JESUS FRIAS Alcalde PedaneoDOMINGO

       2,000.00FRIAS BENS Alcalde PedaneoELEUTERIO

       7,500.00Otaño  Perez Secretaria de Alcalde PedaneoElisa  Steffany

      13,000.00Moya Pereyra Encargada de Regidtro CivilElizabeth

       2,000.00DE LOS SANTOS Alcalde PedaneoERNESTO

       2,000.00PEÑA ARIAS Alcalde PedaneoFELIX DANERY

       2,000.00Gonzalez Figuereo Alcalde PedaneoFelix

       5,000.00FIGUEROA SEPULVEDA cobradoraFERMINA

       5,000.00PULINARIO APOLINARIO IMPESCTOR  IMPUESTOSGENEROSO

       7,000.00Sierra Almonte Recaudara de impuestoGenoveba

       7,000.00DIAZ Supervisor/aGENRRY RAFAEL

      10,000.00LOPEZ SANCHEZ Cobrador/aGREISIS ALTAGRACIA

      10,000.00FIGUEROA VERAS Superviso/aINOCENCIA

      10,000.00Encarnacion Encarnacion Supervisor de cobroJeison

      10,000.00Mendez Supervisor/aJose Luis

       8,000.00SANCHEZ OGANDO SupervisorLAIDER

       2,000.00MARTINEZ AlcaldeLEOPOLDO

       7,500.00SENA GUABA Secretaria de Registro CivilLILLIANA ALTAGRACIA

       2,000.00Lorenzo Suero Alcalde PedaneoMarcelino

      15,000.00MATEO CARVAJAL Enc. Alcalde PedaneoMILCIADES ALCIBIADES

       5,000.00RODRIGUEZ FIGUEROA Cobrador/aMILY

       5,000.00MENDEZ LEDESMA cobradoraNATHALY

       5,000.00VALDEZ REYES Recaudador de ImpuestoNINOSKA

       4,000.00DIAZ VALDEZ Cobrador/aORLANDO

      10,000.00Pereyra inspertor de obrasPancracio

       2,500.00Santos Castillo AlcaldeRafael De Los

       2,000.00Valdez AlcaldeTeodoro

       8,000.00Lombert Matos Asistente Registro CivilThelma Iris
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       7,000.00FERNANDEZ ROJAS SupervisorTOMAS

       7,000.00Giron Peña Recaudador de ImpuestoVeronica Altagracia

Empleados x Direcc. o Depend.:        38 Total x Direcc. o Depend.:   233,000.00

Direccion o Dependencia: PLANEAMIENTO URBANO

      20,000.00Acosta Matos Impertor de ObrasJonathan

      15,000.00TEJEDA Supervisor ObrasOSCAR NICOLAS

      20,000.00CUELLO DE JESUS Enc. CatastroPEDRO

       8,000.00DEL ORBE Supervisor de CatastroRAFAEL ANTONIO

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    63,000.00

Direccion o Dependencia: ORNATO, PARQUES Y PLAZAS

       5,000.00PICHARDO LEBRON ChapeadorAGUSTIN

       2,500.00TORRES SOLANO ObreraAGUSTINA

       2,500.00Lorenzo Reynoso Recogedor (obrero)Alberto

       3,500.00Matos Ayudante de camionAlberto

       4,000.00DE LA CRUZ MARTINEZ SupervisorALEJANDRO

       4,000.00ENCARNACION Superviso/aALFONSO

       5,000.00NAVARRO ObreraALTAGRACIA

       2,000.00Figueroa Marrero ObreraAmantina

       2,500.00Alcantara Segura Barredro/aAna Angustia

       2,500.00MARTINEZ GERMAN ObreraANA IRIS

       2,500.00JAQUEZ ARACENA BarredoraANA

       2,000.00De Jesus ObreraAna Virginia

       2,500.00DE LA CRUZ ObreraANATALIA

       4,000.00BERIGUETE ENCARNACION Supervisor/aANDRES ANTONIO

       3,000.00Delgado Ramirez CarretilleroAndres

       2,500.00Florentino BarredoraAntonia

       2,500.00Genao Martinez Barredro/aBeatriz

       2,500.00FRIAS MARTE ObreroBELKYS

       2,500.00SANTOS ObreraBERKIS

       2,500.00ROSARIO ObreroBERNARDO ENRIQUE

       5,000.00Castro De La Cruz ChapeadorBlas
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       2,500.00Polanco BarredoraCarmen

       2,500.00ROSARIO ObreraCARMEN

       2,500.00pereyra ObreraCatalina

       2,500.00REYES RAMIREZ ObreraCATALINA

       2,000.00Mendez Barredro/aConsuelo

       2,500.00Martinez Acevedo Barredro/aCristina

       2,500.00Feliz Matos Barredro/aCrusita

       4,000.00De Jesus Solano ChapesdorDamaso

       2,500.00BELTRE PEREZ BarredoraDANIA

       5,000.00SALCEDO SupervisorDANILO ANTONIO

       4,000.00Rosario Lopez Supervisor/aDiogenes Antonio

       2,500.00Reynoso  Marte BarredoraDolores

       2,500.00TORRES DE JESUS ObreroDOMINGA

       3,000.00Bernabe Martinez CarretilleroDomingo Enrique

       5,000.00GUILLEN DOñE ChapeadorDOMINGO

       4,000.00PEREYRA ObreroEDIBURGA

       5,000.00ACEVEDO MARTINEZ Supervisor/aEDILIO ANTONIO

       3,000.00SANCHEZ CUEVAS CarretilleroEDITO

       2,500.00Laureano Martinez ObreroEladio Simeon

       4,000.00DE JESUS SupervisorELENA

       2,500.00Miliano Dicent ObreraElizabeth

      10,000.00De jesus de Jesus SUPERVISORAEnrriqueta

       8,500.00Pascual Ayudante de camionEpifanio

       2,500.00Araujo Villamar ObreroErnesto

       4,000.00de Jesus Mendez ObreraEufemia

       2,500.00DIROCHE BarredoraFATIMA ALTAGRACIA

       4,000.00de Jesus Familia Supervisor/aFausto Manuel

       2,500.00Batista Tavarez Obrero LimpiezaFelix Antonio

       2,800.00Mendez Figuereo Obrero LimpiezaFelix

       5,000.00Vallejo  Romero ChapeadorFernando

       2,000.00Alvarado de Jesus ObreraFlorentina

       5,000.00MATEO REYES ChapeadorFLORENTINO
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       2,500.00Sanchez SOLANO Obrero LimpiezaFLORENTINO

       2,500.00DUARTE PAULINO BarredoraFRANCISCA

       4,000.00Ledesma  Jesus ChapeadorGabriel

       2,500.00AQUINO ObreraGAUDELIN

       8,500.00LEDESMA NICOLAS Ayudante de camionGELSI ANTONIO

       4,000.00DEL ROSARIO SEVERINO Supervisor/aGREGORIA

       5,000.00De Jesus Correa ChapeadorGregorio

       3,000.00Dicent CarretilleroIsabelito

       8,500.00Severino Dolores Ayudante de camionJesus Antonio

       2,500.00HERNANDEZ ObreroJOSE

       8,500.00De  la Cruz Ayudante de camionJose Rafael

       2,500.00Perez Batista ObreroJosecito

      10,000.00RODRIGUEZ GUERRERO SupervisorJOVINO

       5,000.00DE LA CRUZ MORENO ChapeadorJUAN FRANCISCO

       3,000.00MONTAÑO CarretilleroJUAN GABRIEL

       8,500.00Navarro Almonte Ayudante de camionJuan

       2,500.00Soto ObreraJuana Bautista

       2,500.00ESQUEA AQUINO BarredoraJUANA

       2,500.00Sanchez ObreraJuana

       2,500.00FELIZ FELIZ ObreraJUANA VIVIANA

       2,500.00MARTINEZ BarredoraJUANITA

       3,000.00VALDEZ BAEZ ObreraJULIA

       2,500.00HERNANDEZ ObreraJULIANA

       4,000.00CASTILLO FRIAS Superviso/aJULIO AUGUSTO

       4,000.00MARTINEZ SupervisorJULIO

       3,000.00JIMENEZ ObreroLEON

       5,000.00Santos Diaz ChapeadorLeonidas

       2,500.00Berroa Valdez ObreraLourdes Maria

       2,500.00Pool ObreraLourdes

       2,500.00OLIVIER JOSE ObreraLUCIANA

       8,500.00GARCIA DE LOS SANTOS Ayudante de camionMANOLO

       2,500.00Heredia Jimenez Barredro/aMarcela
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       8,500.00Dolores Guillen Ayudante de camionMarcelino

       5,000.00ENCARNACION JIMENEZ Superviso/aMARCIAL

       2,500.00Ureña Silverio Barredro/aMargarita Altagracia

       2,500.00FLORIAN MEDINA ObreraMARGARITA

       2,500.00Adames  Peña ObreraMaria

       2,500.00FERNANDEZ ObreraMARIA DEL CARMEN

       2,500.00Flores ObreraMaria Michel

       2,000.00De los Santos Obrero LimpiezaMaria Milagros

       2,500.00MORA BIDO BarredoraMARIANELA

       2,500.00VICIOSO ARIAS ObreraMARIANELA

       2,500.00CASTILLO ObreroMARIO

       8,500.00Sarante Ayudante de camionMario

       4,000.00Perez Sanchez Supervisor/aMarisol

       2,500.00DE LA CRUZ LORA BarredoraMARIZOL

       2,500.00Paniagua Barredro/aMartha

       2,500.00Presinal Pujols Barredro/aMartina

       5,000.00Martinez Amador ChapeadorMauricio

       5,000.00Garcia De Los Santos ChapeadorMiguel Angel

       2,500.00CASTILLO PEREZ BarredoraMILAGRO ALTAGRACIA

       2,500.00DE LOS SANTOS ObreraMILAGROS

       2,000.00Serrano Mejia Barredro/aMiledy

       2,500.00KAIDE LORENZO ObreraMODESTA

       2,500.00VASQUEZ PACHECO BarredoraNANCY ALTAGRACIA

       5,000.00Martinez obreo de chapeoNarciso

       2,500.00German de Jesus Barredro/aNatividad

       3,000.00Romero CarretilleroOlipio

       4,000.00Del Rosario Obrero LimpiezaPablo

       7,000.00Garcia Mendoza ChoferPablo

       3,000.00Carmona  Laureano CarretilleroPascual

       3,000.00GUARDARRAMOS REYNOSO ObreraPAULINA

       8,500.00Severino Ayudante de camionPedro

       4,000.00CORREA VELOZ Superviso/aPETRONILA
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       4,000.00SOSA LORA Superviso/aRAFAEL ANTONIO

       3,000.00MEJIA ALBERTO ObreroRAFAEL ONIDIO

       7,500.00Tavarez Morales Supervisor GeneralRamon Antonio

      10,000.00PICHARDO JIMENEZ Encargado de BrigadaRAMON LUDOVINO

       4,000.00Peñalo Superviso/aRamon

       2,500.00De Jesus ObreraRamona

       2,500.00Hernandez Marte ObreraRamona

       8,500.00Morrobel Nuñez Ayudante de camionReyes

       2,500.00Martes Barredro/aRita Maria

      17,000.00PEREZ CONTRERAS Supervisor GeneralROBERTO

       2,500.00Hernandez Rosario BarredoraRosa Iris

       5,000.00MATOS ChapeadorROSARIO

       2,500.00POLANCO FELIZ ObreraROSAURA

       2,500.00MONTERO BarredoraSANTA ISABEL

       2,500.00Nuñez BarredoraSanta

       4,000.00MARTINEZ Superviso/aSANTO

       5,000.00Mateo Matos ChapeadorSantos

       2,500.00JOAQUIN R DE DE LA ROSA ObreraSEGUNDA

      15,000.00Batista Tavarez Director de BrigadaSergio Rafael

       2,500.00POLANCO CASTILLO ObreraSEVERINA

       4,000.00REYNOSO DE LOS SANTOS SupervisorSILVESTRE

       4,000.00Suero Ramos SupervisorSIMON DAVID

       8,500.00Rivera Sanchez Ayudante de camionStanley

       2,500.00HERNANDEZ Obrero LimpiezaTRINIDAD

       8,500.00Alcantara Ayudante de camionUbaldo

       2,500.00Peña Obrerovalentin

       6,500.00PAULINO BUENO SecretariaVICENTA ANTONIA

       8,500.00Marte Lopez Ayudante de camionVicente

       2,500.00Suarez Obrero LimpiezaVictor

       2,500.00DOÑE ADAMES ObreraVICTORIA

       2,500.00FIGUEROA ObreraVICTORINA

       2,500.00HERNANDEZ MARTE BarredoraVICTORINA
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       4,000.00DE LOS SANTOS BRIOSO Superviso/aWILKIN

       3,000.00CARRASCO SANCHEZ ObreroYAKAIRA

       2,500.00Suarez Valdez ObreraYocary

       2,500.00SOTO TAVAREZ BarredoraYOHANNA

       4,000.00REYES MUñOZ Superviso/aYUDERKY

       2,500.00Medina ObreraYuslendy

       3,000.00Alcantara Lorenzo CarretilleroZacarias Inocencio

       2,500.00ROSA ALVAREZ ObreraZUNILDA DE LA

Empleados x Direcc. o Depend.:       157 Total x Direcc. o Depend.:   615,300.00

Direccion o Dependencia: CEMENTERIO

       3,000.00SANTOS ObreroANTONIO

       6,000.00CONZTANCIO Encargado  del cementerio de los cocosBERNARDO

       5,000.00Batista SerenoBlas

       3,000.00TEJEDA SupervisorCASIMIRO

       3,000.00Figueroa EncargadoCristino

       3,000.00DE JESUS LUIS ObreroEMILIO

       4,000.00GUZMAN Encargado/aJACOBO

       3,000.00Bautista Almonte EncargadoJuan

       3,000.00SANCHEZ EncargadoRAYMUNDO ANTONIO

       3,000.00Peña Obrero LimpiezaValentin

       3,000.00de los Santos Obrero de CementerioVitalio

Empleados x Direcc. o Depend.:        11 Total x Direcc. o Depend.:    39,000.00

Direccion o Dependencia: FUNERARIAS

       7,500.00REYES TERRERO SecretariaANA JISMARY

      20,000.00Cuevas Segura DirectoraCarmencita

       7,500.00Castillo De Jesus SecretariaEmelin Maria

      12,000.00REYES DE JESUS Sub-Director/aFELIX ALBERTO

      10,000.00SANCHEZ Sereno de la FunerariaISIDRO

      12,000.00MILIANO REYES ChoferJOSE

       5,000.00Alcantara Feliz ConserjeLeidy Angela

      12,000.00ZARZUELA CARRASCO Contador/aMARISOL ELOISA
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       5,000.00Pereyda Espinal ConserjeSanta Teresa

       5,000.00NAVARRO ConserjeSEFERINA

Empleados x Direcc. o Depend.:        10 Total x Direcc. o Depend.:    96,000.00

Direccion o Dependencia: CULTURA NOMINA(2)

      10,000.00Frias Bens DirectorClaudio

       6,500.00Castro Duran Secretaria de la casa de la cultu.Dorailys Michelle

      10,000.00VASQUEZ FRIAS ENCACARGADO DE DEPORTEHENRY ANTONIO

       6,000.00De la Rosa Esscalante ProfesoraIrenise

       5,000.00DOÑE Mensajero/aJANY

       5,000.00RODRIGUEZ DICENT Profesora de baileJEYSY ESTHER

       6,000.00ALCANTARA ENCARNACION ProfesorJOSE FERNANDO

       6,000.00VALERIO LIRIANO Profesor De QuimicaJUAN MATEO

       6,000.00Lorenzo Vizcaino Profesora de CantosJuana

      12,000.00CELESTIN BAEZ Encargado de la casa de la culturaLUCAS JOEL

       5,000.00CELESTEN LOUIS ConserjeMARIA MARHTA

       5,000.00DE OLEO ENCARNACION ConserjeREBECA

       6,000.00FLORENTINO FRANCISCO ProfesoraREINY VALEURIZ

       6,000.00JOSE LUIS ProfesoraSURANNY

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:    94,500.00

Direccion o Dependencia: PARTICIPACION COMUNITARIA

       4,000.00Martinez Pereyra Sub-EncargadoCarlos

      20,000.00UREÑA Encargado de Participacion ComunitariaJUAN DE DIOS

      10,000.00Capellan SUPERVISORALuz Maria

       8,000.00ROSARIO MENDOZA Encargado de juntas de vecinosTONY

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    42,000.00

Direccion o Dependencia: EQUIPOS Y TRANSPORTE

      20,000.00SANCHEZ EncargadoAGUSTIN

       8,000.00Montero  Mendoza Enc. CombustibleBraulio

      12,000.00Ovalles Paula ChoferCarlos Lorenzo

       5,000.00Mañon Figueroa ChoferDavid

      12,000.00Rodriguez  Minyety ChoferJose  Luis
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      12,000.00Acosta de la Cruz ChoferRafael

       7,000.00FIGUEROA MARTINEZ MecanicoSEUSY

      10,000.00ALMANZAR ALMONTE Encargado de matenimiento de CamionesSTARSKY JOAQUIN

      12,000.00SOSA MOYA ChoferVIRGILIO

      15,000.00CASTILLO PEREZ MecanicoYOVANI RAFAEL

Empleados x Direcc. o Depend.:        10 Total x Direcc. o Depend.:   113,000.00

Direccion o Dependencia: POLICIA MUNICIPAL

       2,100.00DE OLEO CARMONA Policia MunicipalALVARO LUIS

       2,100.00MEJIA LORENZO Policia MunicipalANABEL

       3,100.00Hernandez Hernandez Capitan policia municipalAnastacio

       2,300.00ROSARIO MARTINEZ Policia MunicipalANTONIO PAPA

      10,000.00VICTORIANO HEREDIA coronelARCADIO

       6,000.00Cabrera Morel TTE.coronelBarbara Leticia

       8,000.00AMADOR MORA TTE.coronelBERNARDO

      14,000.00SAVIÑON Sub-Director de la policia monicipalCARLOS JULIO

       5,000.00SANTANA CONTRERAS 1er tenienteEDWARD

       2,100.00FRIAS ARAUJO Raso de la policiaELAINE

      10,000.00DE PAULA SEVERINO Sereno CamionesELEUTERIO

       3,000.00Montero Pujols SargentoFreilyn

      12,000.00POLANCO PEÑA 2do tenienteGEORGE ISAAC

      10,000.00Beltre Encarnacion SerenoHarol Junior

      12,000.00SOSA MENDOZA SargentoJONATHAN

       3,000.00Berroa Policia MunicipalJose Antonio

       5,000.00Encarnacion Otaño coronelJose Manuel

       5,000.00PENA SANTOS TTE.coronelJOSE MIGUEL ANGEL

      10,000.00Ramirez Rosado mayorJunior

       4,000.00De Jesus Morales Capitan policia municipalMiguel

      10,000.00Gonzalez Gil SerenoOctavio

      10,000.00MATEO OTAÑO SerenoOLBER

       3,000.00Piña Dicent Policia MunicipalOscal

       6,000.00FELIZ FELIZ TTE.coronelPASCUAL

      12,000.00ROMERO CAMPUSANO SargentoPAUL
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       3,000.00ALMONTE RODRIGUEZ Capitan policia municipalRAMON

       3,500.00ALCANTARA FELIZ Policia MunicipalRAMONA

       2,500.00ARIAS mayorRAMONA MARIA

      15,000.00VALDEZ BATISTA DirectorRESTITUTO

       2,100.00PEREZ JIMENEZ Policia MunicipalROSA

       3,500.00ALCANTARA mayorRUDY

      10,000.00RAMIREZ QUITERIO Policia MunicipalSANTA MARCIANA

      10,000.00Blanco Encargado de Asunto policialSixto Manuel

      10,000.00Orozco Colon SerenoYobanny

       2,500.00MUÑOZ SargentoYOHAN

       2,100.00LORENZO Raso de la policiaYUNEIDY

Empleados x Direcc. o Depend.:        36 Total x Direcc. o Depend.:   233,900.00

Direccion o Dependencia: MEDIO AMBIENTE

      15,000.00Castillo Sub-EncargadoAlberto

      20,000.00MERCEDES FRANCISCO EncargadoEZEQUIEL DAVID

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    35,000.00

Direccion o Dependencia: CULTURA NOMINA(2)

       6,000.00Pierre PROFESOR/AElno

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:     6,000.00

Direccion o Dependencia: EDUCACION Y SALUD

       6,000.00DE JESUS NUÑEZ PROMOTORAADALGISA

       6,000.00VELEZ NUÑEZ PROMOTORAANA NATALI

       5,000.00PEREZ  DE ALMANZAR PROMOTORACRUZ AMADA

      15,000.00DICEN Encargado de Biestal Social.DIONICIO

       8,000.00Dicent Guante Psicologo/a de Trabajo SocialDisnardy Dinise

       5,000.00MARTINEZ MARTINEZ PROMOTORAEDUVIGES

      10,000.00GARCIA BRUJAN Superviso/aJACINTA

      15,000.00PIÑA SUERO Supervisora General De Trab.SocialJOHANNY

       4,000.00Gomez ProfesoraJulia Elvira

       6,000.00RODRIGUEZ RAMIREZ PROMOTORAKATERINE CATIUSCA

      10,000.00Ruiz De Oleo DirectorLuis

Fecha:  6/10/2021 Página:    13



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO BRAND

Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2021

Nombre

       5,000.00GONZALEZ EVANGELISTA PROMOTORAMARIBEL

       9,000.00CONSTANZA MARTINEZ DE BAUTISTASub-Director/aSANTA

       6,000.00Figueroa PROMOTORASanta

       5,000.00DE JESUS PEREYDA PROMOTORASOBEYDA

       6,000.00FIGUEROA PROMOTORASOCORRO

Empleados x Direcc. o Depend.:        16 Total x Direcc. o Depend.:   121,000.00

Direccion o Dependencia: EQUIPOS Y TRANSPORTE

      12,000.00De Los Santos De Jesus ChoferFrancisco

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    12,000.00

Cantidad  Empleados:             379 Total nominas:  2936,800.00
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